

Результаты проведения специальной оценки условий труда на рабочих местах КГБУЗ «Партизанская РБ»

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
Руководство								
1	Главный врач	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главная медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника								
6	Заведующий поликлиникой – врач-педиатр	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
16	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
17	Медицинский регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-А (17)	Медицинский регистратор	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2019	Медицинская сестра процедурной	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
116	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
117	Оператор ЭВМ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Кастелянша	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Гардеробщица	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинеты врачей-терапевтов участковых								
118	Врач общей практики (семейный врач)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7	Врач-терапевт участковый	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8-А (7)	Врач-терапевт участковый	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
18	Медицинская сестра участковая	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19-А (18)	Медицинская сестра участковая	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
20-А (18)	Медицинская сестра участковая	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-эндокринолога								
9	Врач-эндокринолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
21	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-офтальмолога								
10	Врач-офтальмолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
22	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет врача-кардиолога								
12	Врач-кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
23	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинеты врачей-педиатров (участковых)								
37	Врач-педиатр участковый	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
38-А (37)	Врач-педиатр участковый	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
41	Медицинская сестра участковая педиатра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
42-А (41)	Медицинская сестра участковая педиатра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных организациях								
39	Врач-педиатр	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
43	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

43-A (43)	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинеты врачей-акушер-гинекологов								
44	Врач - акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
44-A (44)	Врач - акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
45	Акушерка	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
46-A (45)	Акушерка	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Организационно-методический кабинет								
3	Фельдшер	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-A (3)	Фельдшер	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Медицинский статистик	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2020	Оператор ЭВМ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-1А (7-2020)	Оператор ЭВМ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-2А (7-2020)	Оператор ЭВМ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7-3А (7-2020)	Оператор ЭВМ	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кабинет неотложной помощи								
47	Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Смотровой кабинет								
14	Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Кабинет медицинской профилактики								
119	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Рентгеновский кабинет								
57	Уборщик служебных помещений (рентген-кабинета)	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Уборщик служебных помещений (флюорографического, Маммографического кабинетов)	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дневной стационар при АПП								
Отделение дневного стационара								
50	Врач-кардиолог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
51	Медицинская сестра палатная	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
52	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стационар								
53	Старшая медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
54	Кастелянша	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Приемный покой								
17-1	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Хирургическое отделение								
59	Врач акушер-гинеколог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Педиатрическое отделение								
64	Врач-педиатр	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Терапевтическое отделение								
61	Заведующий терапевтическим отделением – врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
120	Врач-терапевт	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
67	Врач-невролог	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Минская участковая больница								
Минская врачебная амбулатория								
81	Врач общей практики (семейный врач)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
82	Медицинская сестра врача общей практики	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
83	Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
89	Заведующий хозяйством	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Врачебные амбулатории								
Вершино-Рыбинская врачебная амбулатория								
72	Врач-терапевт участковый (заведующий врачебной амбулаторией)	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
73	Акушерка	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
74	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Запасно-Имбежская врачебная амбулатория								

77	Врач-терапевт участковый	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
78	Медицинская сестра врача общей практики	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
79	Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
80	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Фельдшерско-акушерские пункты								
Хабайдакский фельдшерско-акушерский пункт								
90	Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
91	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ивановский фельдшерско-акушерский пункт								
92	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
93	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Койский фельдшерско-акушерский пункт								
94	Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
95	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Манский фельдшерско-акушерский пункт								
96	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
97	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хайдакский фельдшерско-акушерский пункт								
98	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
99	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Солонечно-Галинский фельдшерско-акушерский пункт								
100	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Акушерка	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
101	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Богуславский фельдшерско-акушерский пункт								
102	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
103	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ивашихинский фельдшерско-акушерский пункт								
104	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Медицинская сестра	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
105	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Кожелакский фельдшерско-акушерский пункт								
106	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
107	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Стойбинский фельдшерско-акушерский пункт								
108	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Акушерка	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Иннокентьевский фельдшерско-акушерский пункт								
111	Заведующая фельдшерско- акушерским пунктом – Фельдшер	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
112	Уборщик служебных помещений	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника								
Кабинет врача-психиатра участкового								
11	Врач-психиатр участковый	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да
15	Медицинская сестра	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да